
413ª feira | 04/Jul/2017  - Edição nº 9978

ERRATA  
REABERTURA DE PRAZO 

EDITAL DE LICITAÇAO -TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017 
Onde se lê: Data máxima para entrega dos documentos para emissão do 

CRC: 18/07/2017  
Leia-se: : Data máxima para entrega dos documentos para emissão do 

CRC: 17/07/2017 
Curitiba, 30 de junho de 2017. 
Júlio Vinícius Guerra Nagem 

Presidente da Comissão de Licitação 
 

ERRATA 
REABERTURA DE PRAZO -EDITAL DE LICITAÇAO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017 
Onde se lê :Data máxima para entrega dos documentos para emissão do 
CRC: 19/07/2017 às 18 hs. 
Leia-se: Data máxima para entrega dos documentos para emissão do CRC: 
18/07/2017 às 18 hs. 

Curitiba, 30 de junho de 2017. 
Júlio Vinícius Guerra Nagem 

Presidente da Comissão de Licitação 

58503/2017

A história do Paraná
                        passa por aqui.

www.imprensaoficial.pr.gov.brCÓDIGO LOCALIZADOR:
468024117

Documento emitido em 05/07/2017 10:19:12.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 9978 | 04/07/2017 | PÁG. 41

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

barao
Retângulo


